
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
(4 СОЗЫВ)

Об утверждении структуры администрации 
Новоладожского городского поселения

В соответствии с п.11 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», п. 20 ч. 2 ст. 36 Устава муниципального образования Новоладож
ское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской 
области,

Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение

1. Утвердить структуру администрации Новоладожского городского 
поселения согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО Новола
дожское городское поселение от 23 октября 2020 г. № 53 «Об 
утверждении структуры администрации Новоладожского городско
го поселения» со дня вступления в силу настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опублико
вания в средствах массовой информации и подлежит размещению 
на официальном сайте администрации Новоладожского городского 
поселения в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоян
ную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления.

РЕШЕНИЕ

от 27 января 2023 года №3

РЕШИЛ:

Новоладожское городское пос
Глава МО

А.Н.Кузьмин



Глава администрации 
Новоладожского 

городского поселения

V

Ж
Первый
заместитель
главы
администрации

Военно
учетный стол

<-------

Специалист по 
безопасности

Ч

____ у
Общий отдел

V
Отдел по 

управлению 
муниципальным 

имуществом

1
Заместитель главы администрации по 
финансово -  экономическим вопросам 

-  начальник ФЭО

N/  ' /

Бухгалтерия Финансово -  
экономический 

отдел


